
新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う当機構の対応について

新型コロナウイルス感染症により、お亡くなりになられた方々のご冥福をお祈り申

し上げますとともに、罹患された皆さま及び関係者の皆さまに心からお見舞い申し上

げます。

政府による新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言は全面解除されまし

たが、当機構といたしましては、感染症の再拡大を防止するため、当面、以下の対策

を行うことといたしますので、お知らせします。

このため、お客様に何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力賜り

ますようお願い申し上げます。

１．体調管理の徹底

２．時差出勤の励行

３．手洗い・消毒の励行

４．マスクの着用

５．ソーシャルディスタンス（社会的距離の保持）の実施

６．出勤者の抑制

７．出張の抑制


